

Приложение № 1
к Договору № СТ-51
от "24" июля 2020 г.

**СМЕТА
НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ**

№	Наименование работ	Объем работ (единиц)	Единица измерения	Цена за единицу, руб., в том числе НДС	Стоимость, руб., в том числе НДС
1	Выравнивание поверхности слоем асфальтной крошки (5-8см)	830	м2	200,00	166000,00
2	Укатка	830	м2	50,00	41500,00
3	Пропитка битумной эмульсией	830	м2	80,00	66400,00
4	Устройство асфальтного основания толщиной 5 см	830	м2	420,00	348600,00
Итого по смете					622500,00

Общая стоимость работ по смете: 622500,00 (шестьсот двадцать две тысячи пятьсот рублей 00 коп.) руб., в том числе НДС (20%) 103750,00 (сто три тысячи семьсот пятьдесят рублей 00 коп) руб.

г. Москва «24» июля 2020 г.

Заказчик:
Председатель правления
СНТ «Полянка»

Филонов Ю.А. _____
М.П.

Подрядчик:
Генеральный директор
ООО «МИСТРАЛЬ»

Авдеев А.А. _____
М.П. «МИСТРАЛЬ»

